
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to SMS SwimArt Myslenice 1/12/2012 13:57 - Strona 1

Sobota Plywacka Runda IV 2012
Kraków, 1/12/2012

Konkurencja 19 Dziewcząt, 400m dowolny 11 - 12 lat
1/12/2012 - 13:39 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat wyniki tymczasowe

Ziąbek Weronika 00 SMS Galicja Kraków 5:40.66 327
50m: 38.07 38.07 150m: 2:02.83 42.92 250m: 3:30.91 43.90 350m: 4:57.94 43.32

100m: 1:19.91 41.84 200m: 2:47.01 44.18 300m: 4:14.62 43.71 400m: 5:40.66 42.72

Baś Aleksandra 00 SMS Galicja Kraków 5:42.97 321
50m: 38.85 38.85 150m: 2:06.98 44.39 250m: 3:35.31 44.23 350m: 5:02.05 43.21

100m: 1:22.59 43.74 200m: 2:51.08 44.10 300m: 4:18.84 43.53 400m: 5:42.97 40.92

Kozera Katarzyna 00 SMS Galicja Kraków 5:48.21 307
50m: 39.82 39.82 150m: 2:08.73 44.93 250m: 3:38.23 44.54 350m: 5:05.99 44.17

100m: 1:23.80 43.98 200m: 2:53.69 44.96 300m: 4:21.82 43.59 400m: 5:48.21 42.22

Gintowt Paulina 00 SMS Galicja Kraków 5:49.72 303
50m: 38.13 38.13 150m: 2:08.51 45.12 250m: 3:39.16 45.41 350m: 5:06.51 42.33

100m: 1:23.39 45.26 200m: 2:53.75 45.24 300m: 4:24.18 45.02 400m: 5:49.72 43.21

Gajewska Katarzyna 00 Jasien Sucha Beskidzka 7:15.21 157
50m: 48.32 48.32 150m: 2:37.68 55.71 250m: 4:30.47 56.60 350m: 6:23.05 55.99

100m: 1:41.97 53.65 200m: 3:33.87 56.19 300m: 5:27.06 56.59 400m: 7:15.21 52.16

11 lat wyniki tymczasowe

Janusz Ewa 01 SMS Galicja Kraków 5:48.58 306
50m: 36.63 36.63 150m: 2:05.45 44.82 250m: 3:35.05 44.84 350m: 5:04.63 44.30

100m: 1:20.63 44.00 200m: 2:50.21 44.76 300m: 4:20.33 45.28 400m: 5:48.58 43.95

Pogorzelska Laura 01 SMS Galicja Kraków 5:50.75 300
50m: 39.11 39.11 150m: 2:09.40 45.36 250m: 3:39.65 45.17 350m: 5:09.90 45.56

100m: 1:24.04 44.93 200m: 2:54.48 45.08 300m: 4:24.34 44.69 400m: 5:50.75 40.85

Sikora Klaudia 01 Jordan Kraków 5:51.13 299
50m: 39.78 39.78 150m: 2:08.36 45.08 250m: 3:38.89 45.34 350m: 5:08.06 44.99

100m: 1:23.28 43.50 200m: 2:53.55 45.19 300m: 4:23.07 44.18 400m: 5:51.13 43.07

Mucha Karolina 01 SMS Galicja Kraków 6:02.24 272
50m: 40.48 40.48 150m: 2:12.87 46.83 250m: 3:46.10 47.06 350m: 5:18.71 45.92

100m: 1:26.04 45.56 200m: 2:59.04 46.17 300m: 4:32.79 46.69 400m: 6:02.24 43.53

Żurawska Sabina 01 Ósemka Oświęcim 6:12.16 251
50m: 40.19 40.19 150m: 2:14.09 47.68 250m: 3:50.30 48.11 350m: 5:26.33 48.55

100m: 1:26.41 46.22 200m: 3:02.19 48.10 300m: 4:37.78 47.48 400m: 6:12.16 45.83

Dębiec Karolina 01 SMS Galicja Kraków 6:20.57 235
50m: 41.50 41.50 150m: 2:18.19 49.09 250m: 3:56.91 49.35 350m: 5:35.15 49.17

100m: 1:29.10 47.60 200m: 3:07.56 49.37 300m: 4:45.98 49.07 400m: 6:20.57 45.42

Ochał Maja 01 SMS Galicja Kraków 6:21.14 234
50m: 42.33 42.33 150m: 2:18.56 48.71 250m: 3:57.52 50.11 350m: 5:34.97 48.73

100m: 1:29.85 47.52 200m: 3:07.41 48.85 300m: 4:46.24 48.72 400m: 6:21.14 46.17

Balon Gabriela 01 Ósemka Oświęcim 6:25.04 227
50m: 39.96 39.96 150m: 2:18.06 50.06 250m: 3:58.34 50.46 350m: 5:38.55 49.91

100m: 1:28.00 48.04 200m: 3:07.88 49.82 300m: 4:48.64 50.30 400m: 6:25.04 46.49

Kępa Julia 01 SMS Galicja Kraków 6:27.65 222
50m: 44.47 44.47 150m: 2:23.06 49.00 250m: 4:02.04 49.27 350m: 5:40.81 50.14

100m: 1:34.06 49.59 200m: 3:12.77 49.71 300m: 4:50.67 48.63 400m: 6:27.65 46.84

Surpeta Julia 01 Jordan Kraków 6:30.94 216
50m: 43.46 43.46 150m: 2:23.44 49.56 250m: 4:03.02 50.66 350m: 5:42.75 50.00

100m: 1:33.88 50.42 200m: 3:12.36 48.92 300m: 4:52.75 49.73 400m: 6:30.94 48.19
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Sobota Plywacka Runda IV 2012
Kraków, 1/12/2012

Konkurencja 19, Dziewcząt, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Zielińska Teresa 01 Kmita Zabierzów 6:32.80 213
50m: 43.87 43.87 150m: 2:24.56 50.89 250m: 4:05.33 50.37 350m: 5:45.60 49.75

100m: 1:33.67 49.80 200m: 3:14.96 50.40 300m: 4:55.85 50.52 400m: 6:32.80 47.20

Polak Natalia 01 Jasien Sucha Beskidzka 6:33.43 212
50m: 41.04 41.04 150m: 2:19.88 50.96 250m: 4:01.23 52.06 350m: 5:44.55 50.64

100m: 1:28.92 47.88 200m: 3:09.17 49.29 300m: 4:53.91 52.68 400m: 6:33.43 48.88

Laskowska Katarzyna 01 SMS Galicja Kraków 6:35.60 209
50m: 42.27 42.27 150m: 2:20.73 49.63 250m: 4:02.76 51.11 350m: 5:49.34 53.29

100m: 1:31.10 48.83 200m: 3:11.65 50.92 300m: 4:56.05 53.29 400m: 6:35.60 46.26

Stepak Weronika 01 SMS Galicja Kraków 6:38.63 204
50m: 43.91 43.91 150m: 2:22.10 49.81 250m: 4:05.63 52.08 350m: 5:48.95 50.05

100m: 1:32.29 48.38 200m: 3:13.55 51.45 300m: 4:58.90 53.27 400m: 6:38.63 49.68

Konderak Martyna 01 Jasien Sucha Beskidzka 6:41.37 200
50m: 41.61 41.61 150m: 2:21.26 50.59 250m: 4:05.39 52.24 350m: 5:51.28 52.75

100m: 1:30.67 49.06 200m: 3:13.15 51.89 300m: 4:58.53 53.14 400m: 6:41.37 50.09

Kaczmarek Aleksandra 01 SMS Galicja Kraków 7:09.73 163
50m: 47.62 47.62 150m: 2:37.09 55.78 250m: 4:28.21 55.84 350m: 6:18.26 55.48

100m: 1:41.31 53.69 200m: 3:32.37 55.28 300m: 5:22.78 54.57 400m: 7:09.73 51.47

DYSKW. Twardosz Kamila 01 Jordan Kraków 6:14.60
O4 - przedwczesny start  (Czas: 13:56)

50m: 42.82 42.82 150m: 2:16.60 48.02 250m: 3:52.53 48.14 350m: 5:27.78 47.67
100m: 1:28.58 45.76 200m: 3:04.39 47.79 300m: 4:40.11 47.58 400m: 6:14.60 46.82
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